Responsabile del progetto dott.ssa Cinzia Ferrari, Referente Aziendale Farmacovigilanza in favore 
di candidati in possesso dei seguenti requisiti: 

• Laurea in Farmacia o in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche; 
• Abilitazione all’esercizio della professione di Farmacista; 

L’importo della borsa di studio è di € 789,14 (Euro settecentottantanove/14) mensili.  

Le domande di ammissione alla selezione, da redigersi in carta libera, dovranno essere 
presentate entro le ore 12 del quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente 
bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte all’Azienda Ospedaliero Universitaria